

KRYCI LIST PONUKOVEHO ROZPOCTU

Názov stavby

Komunitné centrum Kamenín

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Kamenín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kamenín

Projektant

Ing. František Zahovay

Zhotoviteľ

MARIÁN HLAVÁČ

40 885 356

SK1032282570

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

23.4.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	#ODKAZ!	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 922,44	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	43 409,79	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	38 482,99	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	41 188,10	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	3 216,70			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	2 813,61			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		137 033,62	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Marián Hlaváč

23.4.2021

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 137 033,62

24 DPH 20,00 % z 137 033,62 27 406,72

25 Cena s DPH (r. 23-24)

164 440,34

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

PONUKOVÝ ROZPOCET

Názov stavby Komunitné centrum Kamenín

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Kamenín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kamenín

Projektant

Ing. František Zahovay

Zhotoviteľ

MARIÁN HLAVÁČ

40 885 356

SK1032282570

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

23.4.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	7922,438	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 922,44	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 43 409,79	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 34 329,47	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 36 838,02	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Ostatné 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 122 499,72	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Marián Hlaváč

23.4.2021

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	122 499,72
24	DPH 20,00 % z 122 499,72	24 499,93
25	Cena s DPH (r. 23-24)	146 999,65

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kamenín

Zhotoviteľ: Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	7 922,438	43 409,791	51 332,229
1	Zemné práce	0,000	2 323,467	2 323,467
2	Zakladanie	318,400	14 324,916	14 643,316
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7 324,038	3 581,771	10 905,809
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	6 740,696	6 740,696
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	280,000	11 440,226	11 720,226
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 145,360	1 145,360
99	Presun hmôt HSV	0,000	3 853,355	3 853,355
PSV	Práce a dodávky PSV	34 329,470	36 838,020	71 167,490
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 469,483	646,330	2 115,812
713	Izolácie tepelné	8 018,301	1 997,879	10 016,180
762	Konštrukcie tesárske	9 582,762	5 111,379	14 694,141
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	5 648,447	5 648,447
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	10 001,874	10 001,874
766	Konštrukcie stolárske	9 295,430	207,300	9 502,730
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 218,000	1 340,525	4 558,525
771	Podlahy z dlaždíc	2 332,995	1 403,636	3 736,631
775	Podlahy vlysové a parketové	0,000	6 353,890	6 353,890
781	Dokončovacie práce a obklady	412,500	370,208	782,708
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	1 748,450	1 748,450
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	2 008,102	2 008,102
	Celkom	42 251,908	80 247,811	122 499,719

PONUkový POLOŽkový ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Kamenín

Zhotoviteľ: Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

7 922,438

43 409,791

51 332,229

469,921

1

Zemné práce

0,000

2 323,467

2 323,467

0,000

1 001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	121,030	4,040	0,000	488,961	488,961	0,00000	0,000
2 001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príslušenstvo k cenám za lepiť	m3	118,140	0,660	0,000	77,972	77,972	0,00000	0,000
3 001	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v hm. 3 do 100 m3	m3	43,480	18,700	0,000	813,076	813,076	0,00000	0,000
4 001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna. Príslušenstvo k cenám za lepiť hĺbky 3	m3	43,480	2,380	0,000	103,482	103,482	0,00000	0,000
5 001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbky I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	118,140	2,340	0,000	276,448	276,448	0,00000	0,000
6 001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	118,140	1,320	0,000	155,945	155,945	0,00000	0,000
7 001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	118,140	0,660	0,000	77,972	77,972	0,00000	0,000
8 001	174101102	Zásep sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásep	m3	118,140	2,790	0,000	329,611	329,611	0,00000	0,000

2

Zakladanie

318,400

14 324,916

14 643,316

254,742

9 002	271571111	Vankúše zhrnuté pod základy zo štrkopiesku	m3	44,640	38,500	0,000	1 718,640	1 718,640	1,93971	86,559
10 211	273321116	Základové dosky z betónu železovného tr. C 16/20	m3	41,480	113,000	0,000	4 687,240	4 687,240	2,42191	100,461
11 011	273351216	Debnenie základových dosiek, zhotovenie	m2	15,000	7,450	0,000	111,750	111,750	0,00000	0,000
12 011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie dielce	m2	15,000	1,560	0,000	23,400	23,400	0,00000	0,000
13 011	273361721	Výstuž základových dosiek z ocele 10425	t	0,150	1 180,000	0,000	177,000	177,000	1,01976	0,153
14 011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväť sleť KARI	t	1,220	1 380,000	0,000	1 683,600	1 683,600	1,20296	1,468
15 211	274321116	Základové pásy z betónu železovného tr. C 16/20	m3	18,950	113,000	0,000	2 141,350	2 141,350	2,42191	45,885
16 211	274271314	Murovanie základových pásov(m3) 50x40x25 s bet. výpl. C16/20 hr.400	m3	7,880	32,200	0,000	253,736	253,736	1,54000	12,135
17 595	5959411300	Vápnica debniaca DT 40 50x40x25	ks	160,000	1,990	318,400	0,000	318,400	0,03120	4,992
18 011	274361521	Výstuž základových pásov z ocele 10335	t	2,990	1 180,000	0,000	3 528,200	3 528,200	1,01976	3,049

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

7 324,038

3 581,771

10 905,809

92,813

19 011	311273170	Murovanie stien nosných z vápnice YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrstv. maltu YTONG hr.375 Pa-500	m3	46,000	33,957	0,000	1 562,022	1 562,022	0,15965	7,344
20 595	5953100102	YTONG -LAMBDA Tvarnice pre obvodové mury 375x249x1290	ks	901,000	4,550	4 099,550	0,000	4 099,550	0,02550	22,976

21 011	317161111	X Montáž prekladov nosných keramických roletových HELUZ 238 x 365 - 490 x 3750 mm, svetlosť do 3350 mm	ks	31,000	41,339	0,000	1 281,509	1 281,509	0,04325	1,341
22 595	5953170201	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 375x248x1290	ks	8,000	37,594	300,752	0,000	300,752	0,10100	0,808
23 595	5953170203	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 375x248x1740	ks	9,000	51,962	467,658	0,000	467,658	0,13700	1,233
24 595	5953170204	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 375x248x1990	ks	14,000	59,137	827,918	0,000	827,918	0,15600	2,184
25 011	342272154	Murovanie priečky YTONG na MC -5, hr 150 mm	m2	96,000	7,690	0,000	738,240	738,240	0,46900	45,024
26 595	5953300400	Priečkové pôrobetónové Ytong dl 599xv 249xš 150mm, spotreba: 6,7ks/m2	ks	768,000	2,120	1 628,160	0,000	1 628,160	0,01550	11,904

4										
Vodorovné konštrukcie										
27 011	417321313	Beton stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	4,200	117,491	0,000	493,462	493,462	2,42572	10,188
28 011	417351115	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	m2	29,460	6,345	0,000	186,924	186,924	0,01854	0,546
29 011	417351116	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpler odstránenie	m2	29,460	2,191	0,000	64,547	64,547	0,00000	0,000
30 011	417361821	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,510	1 492,067	0,000	760,954	760,954	1,01684	0,519
31 011	430321414	Preklady, stĺpy, betón železový tr.C 25/30	m3	11,670	143,524	0,000	1 674,925	1 674,925	2,45864	28,692
32 011	430361821	Výstuž stĺpov a prekladov z betónárskej ocele 10505	t	0,615	1 636,039	0,000	1 006,164	1 006,164	1,01713	0,626
33 011	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarlych zhotovenie	m2	120,000	17,720	0,000	2 126,400	2 126,400	0,11113	13,336
34 011	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarlych odstránenie	m2	120,000	3,561	0,000	427,320	427,320	0,00000	0,000
6						280,000	11 440,226	11 720,226	54,871	

6										
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
35 011	612465112	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie stroje, nanášanie ručne hr 4 mm	m2	447,180	4,827	0,000	2 158,538	2 158,538	0,01000	4,472
36 011	612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie stroje, MCS 35 hr 1,5 cm	m2	447,180	6,882	0,000	3 077,493	3 077,493	0,02100	9,391
37 011	620991121	Zakryvanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkkoľvek spôsobom	m2	38,260	1,100	0,000	42,086	42,086	0,00010	0,004
38 011	622464223	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstivá silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	107,200	16,198	0,000	1 736,426	1 736,426	0,00440	0,472
39 011	622466112	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie stroje, nanášanie ručne hr 4 mm	m2	107,200	4,359	0,000	467,285	467,285	0,01000	1,072
40 011	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie stroje, nanášanie ručne, jadrová hr 2 cm	m2	107,200	11,225	0,000	1 203,320	1 203,320	0,03200	3,430
41 011	625000130	Dodávka a montáž profilov okenných, dverových dilatčných	m	44,000	3,720	0,000	163,680	163,680	0,01000	0,440
42 011	625000210	Dodávka a montáž lišťa rohová so sieťou	m	85,000	2,340	0,000	198,900	198,900	0,00500	0,425
43 11	625981123	Oklad vonkajších bet. Konštrukcií doskami Xps hr. 50 mm vence	m2	15,000	26,800	0,000	402,000	402,000	0,00200	0,030
44 011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	14,434	130,144	0,000	1 878,498	1 878,498	2,42467	34,998
45 met	611 6D2705	Zárubňa oceľová do 90/1970	ks	7,000	40,000	280,000	0,000	280,000	0,00080	0,006
46 011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	7,000	16,000	0,000	112,000	112,000	0,01889	0,132

9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,000		1 145,360		1 145,360		13,590	
47	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	200,000	1,477	0,000	295,400	295,400	0,00000	0,000		
48	003	941941191	Príslušenstvo za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,000	0,845	0,000	169,000	169,000	0,01731	3,462		
49	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	200,000	0,880	0,000	176,000	176,000	0,00000	0,000		
50	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	240,000	2,104	0,000	504,960	504,960	0,04220	10,128		

99 Presun hmôt HSV										
			0,000	3 853,355	3 853,355	0,000				
51 011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál,tvarnic,z kovu výšky do 6 m	t	469,921	8,200	0,000	3 853,355	3 853,355	0,00000	0,000

PSV		Práce a dodávky PSV				34 329,470	36 838,020	71 167,490	188,527		
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 469,483	646,330	2 115,812	0,727		
52	711	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	289,000	0,210	0,000	60,690	0,00000	0,000	
53	111	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK lakovaný N v sudoch	t	0,217	2 560,000	555,520	0,000	555,520	1,00000	0,217
54	711	711461104	Izolácia proti tlakovej vode gumovou fóliou natavením do asfaltového podkladu vodorovne	m2	289,000	1,820	0,000	525,980	525,980	0,00085	0,244
55	272	2724413000	Fólia izolačná Optifoil E čierna, šírka 300 mm hrúbka1,5 mm	m	332,350	2,750	913,963	0,000	913,963	0,00080	0,266
56	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,572	2,900	0,000	59,660	59,660	0,00000	0,000

713 Izolácie tepelné										
				8 018,301	1 997,879	10 016,180	3,589			
57 713	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásni stropov, vrchom - klad. voľne	m2	578,000	1,880	0,000	1 086,640	1 086,640	0,00000	0,000
58 631	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	317,900	6,550	2 082,245	0,000	2 082,245	0,00450	1,431
59 631	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	317,900	6,550	2 082,245	0,000	2 082,245	0,00450	1,431
60 713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásni podláh, jednovrstvová	m2	240,560	0,650	0,000	156,364	156,364	0,00003	0,008
61 631	631253400	Podlahový polystyrén	m2	264,616	12,100	3 201,854	0,000	3 201,854	0,00013	0,034
62 713	713191121	Izolácie tepelnej podláh, stropov zvrchu, stírech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	529,560	1,230	0,000	651,359	651,359	0,00124	0,657
63 631	611955080	Fólia separačná	m2	264,616	0,890	235,508	0,000	235,508	0,00010	0,026
64 631	611955230	Parozábrana	m2	317,900	1,310	416,449	0,000	416,449	0,00001	0,003
65 713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	73,940	1,400	0,000	103,516	103,516	0,00000	0,000

762 Konštrukcie tesárske			9 582,762		5 111,379		14 694,141		170,316	
66 762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov strech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	289,000	9,600	0,000	2 774,400	2 774,400	0,00099	0,286
67 605	6051590000	Konštrukcia priehradových väzníkov	m3	5 520,000	1,000	5 520,000	0,000	5 520,000	0,55000	158,950
68 762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	289,000	4,500	0,000	1 300,500	1 300,500	0,00000	0,000
69 605	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 13-15x60-130	m3	19,074	213,000	4 062,762	0,000	4 062,762	0,55000	10,491

70 762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1,000	320,000	0,000	320,000	0,02357	0,569
71 762	998762202	Presun hmot pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	166,623	4,300	0,000	716,479	0,00000	0,000

763									
Konštrukcie - drevosťavby									
72 763	763133210	SDK podhlad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	240,560	22,409	0,000	5 390,709	0,01436	3,455
73 763	998763201	Presun hmot pre drevosťavby v objektoch výšky do 12 m	%	57,275	4,500	0,000	257,738	0,00000	0,000

764									
Konštrukcie klampiarske									
74 764	764171104	Plechová krytina, dodávka montáž, inš. cena	m2	289,000	24,356	0,000	7 039,000	0,00551	1,593
75 764	764314008	Oddelovacia štruktúrovaná rohová s integrovanou poistnou hydroizoláciou	m2	289,000	7,330	0,000	2 118,370	0,00699	2,020
76 764	764352207	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkrapové polkruhové rš 500 mm	m	25,000	15,600	0,000	390,000	0,00699	0,175
77 764	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	13,600	0,000	27,200	0,00165	0,003
78 764	764454205	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 200 mm	m	10,000	15,400	0,000	154,000	0,00443	0,044
79 764	998764201	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	170,815	1,600	0,000	273,304	0,00000	0,000

766									
Konštrukcie stolaárske									
80 766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracého do ocelevej alebo fošovej zárubne, jednokrídlové	ks	17,000	9,750	0,000	165,750	0,00000	0,000
81 611	6116017	Dvere vonkajšie plastové presklené 205 x 240 vchod	ks	4,000	1 320,000	5 280,000	0,000	0,01600	0,064
82 611	6116017100	Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	44,000	44,000	0,000	0,00800	0,008
83 611	6116017100	Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	3,000	56,268	168,804	0,000	0,01600	0,048
84 611	6116020100	Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	3,000	57,134	171,402	0,000	0,01750	0,053
85 611	6116027700	Dvere vnútorné hladké piné dvojkrídlové 100x197 cm prefa	ks	1,000	69,000	69,000	0,000	0,02900	0,029
86 611	6116027700	Dvere vnútorné hladké piné dvojkrídlové 130x197 cm prefa	ks	1,000	310,000	310,000	0,000	0,02900	0,029
87 611	5534065100	Dvere vchodové dvojkrídlové 120x1970	ks	1,000	466,000	466,000	0,000	0,02900	0,029
88 611	6116029700	Dvere vnútorné hladké piné posuvné 240x210 cm	ks	2,000	690,000	1 380,000	0,000	0,03200	0,064
89 611	6116029700	Dvere vnútorné hladké piné posuvné 190x240 cm	ks	3,000	450,000	1 350,000	0,000	0,03200	0,096
90 766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	14,000	2,603	0,000	36,442	0,00001	0,000
91 611	6118717200	Práh dubový dĺžky 92 šírky 7 cm	ks	14,000	4,016	56,224	0,000	0,00097	0,014
92 766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,288	0,550	0,000	5,108	0,00000	0,000

767									
Konštrukcie doplnkové kovové									
93 767	767111110	Montáž okien komplet. Zdvoji. So združ. krídlami	ks	5,000	43,918	0,000	219,590	0,00019	0,001
94 553	5534c1189	Plastové okno 1700x1300 vrátane parapetov	ks	2,000	265,000	530,000	0,000	0,04000	0,080
95 553	5534c1189	Plastové okno 1600x600 vrátane parapetov	ks	7,000	144,000	1 008,000	0,000	0,04000	0,280
96 553	5534c1189	Plastové okno 600x600 vrátane parapetov	ks	17,000	85,000	1 445,000	0,000	0,04000	0,660

97	553	5534c1189	Plastové okno 1500x1300 vrátane parapetov	ks	1,000	235,000	235,000	0,000	235,000	0,04000	0,040
98	767	767161110	Montáž zabradlia rovneho z rurok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zabradlia do 20 kg	m	5,000	150,000	0,000	750,000	750,000	0,00006	0,000
99	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	412,150	0,900	0,000	370,935	370,935	0,00000	0,000

771 Podlahy z dlaždíc											
100	771	771574101	Montáž podláh z dlaždíc keramických veľ. 150 x 150 mm	m2	106,670	12,110	0,000	1 291,774	1 291,774	0,01013	1,080
101	597	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m2	80,570	15,600	1 256,892	0,000	1 256,892	0,01700	1,370
102	597	5978700310	Veľkoformátová dlažba keramická 500x1000 mm	m2	26,100	41,230	1 076,103	0,000	1 076,103	0,01700	0,444
103	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	31,510	3,550	0,000	111,862	111,862	0,00000	0,000

775 Podlahy výšové a parketové											
104	775	775524291	Podlahy výšové približné z výšov hr. do 21 mm širokých	m2	153,100	41,000	0,000	6 277,100	6 277,100	0,00025	0,039
105	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	50,519	1,520	0,000	76,790	76,790	0,00000	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady											
106	771	7814111015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 300x150 mm	m2	25,000	14,000	0,000	350,000	350,000	0,04911	1,228
107	597	5978152000	Obkladačky pórovinnové jednofarebné hladké A 200x100 1a	m2	27,500	15,000	412,500	0,000	412,500	0,01050	0,289
108	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	7,772	2,600	0,000	20,208	20,208	0,00000	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery											
109	783	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	289,000	2,650	0,000	765,850	765,850	0,00048	0,140
110	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	289,000	3,400	0,000	982,600	982,600	0,00044	0,128

784 Dokončovacie práce - malby											
111	784	784413301	Pracovanie vapenným mliekom dvojnasobne s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	662,740	0,830	0,000	550,074	550,074	0,00028	0,187
112	784	784432261	Malby stropov	m2	662,740	2,200	0,000	1 458,028	1 458,028	0,00028	0,187

Celkom

42 251,908

80 247,811

122 499,719

658,449

PONUkový ROZPOČET

Názov stavby	Komunitné centrum Kamenín	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	Kamenín
Objednávateľ	Obec Kamenín	IČO	DIČ
Projektant	Ing. František Zahovay		
Zhotoviteľ	Marián Hlaváč		
		40 885 356	SK1032282570
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.4.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 1 341,43	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 4 350,08	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Ostatné 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 691,51	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 5 691,51
Objednávateľ		24	20 % 5 691,51 DPH 1 138,30
		25	20 % 0,00 DPH 0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 6 829,81
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ	Marián Hlaváč	27	Dodávky objednávateľa 0,00
23.4.2021		28	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt: Zdravotnícká

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kamenín

Zhotoviteľ: Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

Kód	Popis	Cena celkom	Montáž	Dodávka
1		3	4	5
714-725	Zdravotnícká	1 918,18	591,25	1326,93
	Prípojka kanalizácie	3 773,33	3 758,83	14,50
	Celkom	5 691,51	4350,08	1341,43

ROZPOČET

Stavba: Komunálne centrum Kamenín

Objekt:

Časť: Vnútrotná kanalizácia a voda

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kamenín

Zhotoviteľ: Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV								
Práce a dodávky								
1 918,18								
1	721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia	332,10			
2	721	721173205	Potrubié z PVC DN 50 pripojovacie	m		7,200	9,471 €	68,19
3	721	721173206	Potrubié z PVC DN 70 pripojovacie	m		7,000	10,214 €	71,50
4	721	721171109	Potrubié z PVC U DN 100 zvisle + lezate	m		7,500	13,287 €	99,65
5	721	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks		5,000	2,053 €	10,27
6	721	721194106	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 8	ks		4,000	2,530 €	10,12
7	721	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks		4,000	3,041 €	12,16
8	721	721273146	Súprava vetracej hlavice	ks		1,000	18,900 €	18,90
9	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m		65,640	0,576 €	37,81
10	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%		3,500	1,000 €	3,50
11	722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	131,20			
12	MAT	722130211	DN 15 REHAU	m		25,000	1,770 €	44,25
13	MAT	722130212	DN 20 REHAU	m		12,000	2,280 €	27,36
14	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks		6,000	4,635 €	27,81
15	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár		3,000	9,379 €	28,14
16	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%		5,200	0,700 €	3,64
17	725			Zdravotechnika - zariad. predmety	1 454,88			
18	642	6420139250	Sanitárna keramika umývadlo 50cm biele	ks		4,000	42,580 €	170,32

19	642	5522336100	Sanitárna keramika wc biele	ks	2,000	88,000 €	176,00 €
20	642	5523161600	Kuchynský drez pod dosku	ks	2,000	210,000 €	420,00 €
21	721	725539105	Montáž ohrievača	súb	1,000	150,000 €	150,00 €
22	484	4843887500	Ohrievač vody	ks	1,000	280,000 €	280,00 €
23	721	725829201	Montáž batérie	ks	3,000	6,120 €	18,36 €
24	551	5514312900	Batéria umývadlová stenova na zmiesanu vodu	ks	3,000	33,000 €	99,00 €
25	721	725849201	Montáž batérie kuchynská linka	ks	2,000	7,500 €	15,00 €
26	551	5514513100	Batéria kuchynská linka	ks	2,000	55,000 €	110,00 €
27	721	998725201	Presun hmot pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	54,000	0,300 €	16,20 €
28	Celkom						1 918,18 €

PONUKOVÝ ROZPOČE3

Stavba: Komunitné centrum Kamenín
Objekt:
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Kamenín
Zhotoviteľ: Marián Hlaváč
Dátum: 23.4.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				HSV				3 491,19 €
2			1	Zemné práce				2 248,34 €
3		R	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3	m3	43,780	22,345 €	978,26 €
4		R	132201109	Príplatok k cene za tepivosť horniny 3	m3	43,780	1,030 €	45,09 €
5		R	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2,5 m do 4 m	m3	43,780	6,500 €	284,57 €
6		R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	43,780	11,210 €	490,77 €
7		R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	43,780	1,380 €	60,42 €
8		R	174101101	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	39,250	1,830 €	71,83 €
9		R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	8,300	17,170 €	142,51 €
10			583	Střkopiesok 8-32a	m3	8,300	21,070 €	174,88 €
11			4	Vodorovné konštrukcie				160,16 €
12		R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameníva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,550	35,200 €	160,16 €
13			8	Rúrové vedenie				1 082,69 €
14		R	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20%	mJ	62,000	7,220 €	447,64 €
15		286	286110250	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 2,8x5000,	kus	12,400	51,214 €	635,05 €
16				Celkom				3 491,19 €

16	002	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	6,300	40,613	255,864
17	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 70	m	1,500	4,880	7,320
18	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 ,	m2	12,300	0,362	4,456
19	693	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 300	m2	12,300	1,179	14,499
Celkom							3 773,33 €

PONUKOVÝ ROZPOČET

Názov stavby	Komunitné centrum Kamenín	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	Kamenín
Objednávateľ	Obec Kamenín	IČO	DIČ
Projektant	Ing. František Zahovay		
Zhotoviteľ	Marián Hlaváč		
		40 885 356	SK1032282570
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.4.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 2 812,09	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 812,09	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 812,09
Objednávateľ		24	20 % 2 812,09 DPH 562,42
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ	Marián Hlaváč	26	Cena s DPH (r. 23-25) 3 374,51
23.4.2021		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Klzáva doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

Marián Hlaváč
 943 65 Kamenica nad Hronom 47
 IČO: 40 885 356
 IČ DPH: SK1032282570

REKAPITULÁCIA VYKUROVANIA

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ:

Obec Kamenín

Zhotoviteľ:

Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	Vykurovanie	2 812,090	0,000	2 812,090
	Napojenie vykurovacích telies	1 322,060	0,000	1 322,060
	Vykurovacie telesá celkom	1 076,150	0,000	1 076,150
	Expanzné nádoby	76,000	0,000	76,000
	Izolácie	337,880	0,000	337,880
	Celkom	2 812,090	0,000	2 812,090

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt:

Časť:

JKSO:

Vykurovanie

Objednávateľ:

Obec Kamenín

Zhotoviteľ:

Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Napojenie vykurovacích

1	11301211100	Rúrka RAUTTITAN stabil (kotúč) 16,2x2,6 (100 m)	124,60 m	2,40	299,04
2	11301311100	Rúrka RAUTTITAN stabil (kotúč) 20x2,9 (100 m)	34,84 m	3,33	116,02
3	11301411050	Rúrka RAUTTITAN stabil (kotúč) 25x3,7 (50 m)	5,06 m	5,36	27,12
4	11301011025	Rúrka RAUTTITAN stabil (kotúč) 32x4,7 (25 m)	4,44 m	7,18	31,88
5	14563321001	Přechod RAUTTITAN RX + s vnútorným závitom 32-R3/4	2,00 ks	13,09	26,18
6	11600011001	RAUTTITAN Nášuvná objímka 16 PX	50,00 ks	0,80	40,00
7	11600021001	RAUTTITAN Nášuvná objímka 20 PX	12,00 ks	0,90	10,80
8	11600031001	RAUTTITAN Nášuvná objímka 25 PX	8,00 ks	1,22	9,76
9	11600041001	RAUTTITAN Nášuvná objímka 32 PX	2,00 ks	2,45	4,90
10	11600311001	RAUTTITAN T-kus 16 PX	12,00 ks	5,16	61,92
11	11600811001	RAUTTITAN T-kus 20-16-16 PX	6,00 ks	5,55	33,30
12	11600621001	RAUTTITAN T-kus 25-16-25 PX	2,00 ks	6,69	13,38
13	11600851001	RAUTTITAN T-kus 25-20-20 PX	2,00 ks	6,69	13,38
14	11600891001	RAUTTITAN T-kus 32-25-20 PX	2,00 ks	15,69	31,38

Napojenie vykurovacích telies

1	013G2980	Termostatická hlavica RA 2980 so zabudovaným snímačom	15	19,2	288,00
---	----------	---	----	------	--------

Napojenie vykurovacích telies

1	013G0011	RA-N rohový (Rp) 10	15,00 ks	12,30	184,50
2	003L0141	RLV rohový (Rp) DN 10	15,00 ks	8,70	130,50
					1007,06 Euro
					315,00 Euro

Vykurovacie teliesá

1	11-030060-50-00 10	RADIK KLASIK 11 300/600 (White RAL 9016)	1.00 ks	40,80	40,80
2	22-050040-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/400 (White RAL 9016)	3.00 ks	54,60	163,80
3	22-050050-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/500 (White RAL 9016)	3.00 ks	61,73	185,19
4	22-050060-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/600 (White RAL 9016)	2.00 ks	68,85	137,70
5	22-050070-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/700 (White RAL 9016)	2.00 ks	75,99	151,98
6	22-050080-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/800 (White RAL 9016)	1.00 ks	83,12	83,12
7	22-050110-50-00 10	RADIK KLASIK 22 500/1100 (White RAL 9016)	3.00 ks	104,52	313,56

Vykurovacie telesá celkom

1076,15 Euro

Expanzné nádoby

1	7303000	Refix DE (10 bar) 18	1,00	76	76,00	Euro
Expanzné nádoby celkom						76,00 Euro

Izolácie

1	11371701025	Ochranná rúrka 32 (25)	168,94	2	337,88	Euro
---	-------------	--------------------------	--------	---	--------	------

Izolácie celkom

337,88 Euro

Celkom

2812,09 Euro

PONUKOVÝ ROZPOČET

Názov stavby	Komunitné centrum Kamenín	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Pavlová
Objednávateľ	Obec Kamenín	IČO	DIČ
Projektant	Ing. František Zahovay		
Zhotoviteľ	Marián Hlaváč		
		40 885 356	SK1032282570
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.4.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	3 216,70				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	2 813,61				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 030,31	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	6 030,31
Objednávateľ			24	20 % 6 030,31 DPH	1 206,06
Dátum a podpis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	7 236,37
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
23.4.2021			27	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

Marián Hlaváč
943 65 Kamenica nad Hronom 47
IČO: 40 885 356
IČ DPH: SK1032282570

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Kamenín

Objekt: Elektroinštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kamenín

Zhotoviteľ: Marián Hlaváč

Dátum: 23.4.2021

Kód	Popis	Cena celkom	Montáž	Dodávka
1	2	3	4	5
1	Elektro	6 030,31	2 813,61	3216,70
	Celkom	6 030,31	2813,61	3216,70

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kamenín
 Objekt: Komunitné centrum Kamenín
 Časť: Elektroinštalácia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Kamenín
 Zhotoviteľ: MARIÁN HLAVÁČ
 Dátum: 23.4.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			21-M	Elektromontáže				
		921	210010004	Montáž rúr plastových ohybných uložených pod omietku	m	212,300	0,76	160,71
			3450527800	Spojka PP	ks	15,000	0,14	2,15
			3457106400	Rúrka inštalácia ohybná PVC2329	m	212,300	0,65	136,93
	M		2100103000	Krabica	ks	16,000	1,40	22,32
			210040701	Murárske práce vysekanie , zamurovanie a začistenie drážky pre rúru alebo kábel	m	172,000	7,12	1 224,64
			210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia	ks	42,000	0,57	23,81
	M		3452104700	G-káblové oko CU	ks	70,000	0,25	17,50
		921	210110041	Spínače zapustené 1 pólové	ks	7,000	1,28	8,95
			3450201280	Spínač jednopólový	ks	6,000	1,55	9,30
			210110043	Spínače zapustené dvojité striedavé	ks	9,000	1,46	13,14
	M		3450202940	Striedavý prepínač veľkoplošný	ks	1,000	4,39	4,39
	M		3450204730	Kryt kolísky delený	ks	16,000	1,06	16,96
	M		345020489	Jednorámeček	ks	16,000	0,64	10,24
		921	210111012	Domová zásuvka polozapustená	ks	39,000	3,29	128,31
	M		3450359300	Zásuvka dvojpólová polozapustená	ks	39,000	2,44	95,16
		921	210190121	Montáž rozvádzača RE, RH, R1, RK	ks	1,000	19,06	19,06
	M		3570117000	Rozvádzač RP	ks	1,000	330,00	330,00
		921	210200027	Svietidlo nástenné	ks	31,000	3,38	104,78
		921	211200101	Núdzové orientačné svietidlo	ks	1,000	7,35	7,35
		921	210290	Zmontovanie svietidla stropného	ks	31,000	3,60	111,60
	M		B4	Svietidlo stropné 230V, IP44, 3/A	ks	4,000	45,21	180,84
	M		C1	Svietidlo stropné , 230V, IP66, kompenzované, 3/B	ks	12,000	55,90	670,80
	M		C3	Svietidlo stropné , 230V, kazetové stropné, 2/c	ks	9,000	46,30	416,70
	M		D3	Svietidlo stropné , 230V, IP20, 3/d	ks	2,000	32,50	65,00

Marián Hlaváč
 943 65 Kamenica nad Hronom 47
 IČO: 40/885 356
 IČ DPH/SK1082282570

M		F1	Nástenné , 230V, IP20, 3/e	ks	1,000	25,10	25,10
M		N1	Svietidlo nástenné 1x11W, 230V, IP44, piktogram, kompenz.	ks	7,000	21,25	148,75
M		X1	Nástenné exteriérové 1x100W, 230V, IP55, 2/e	ks	3,000	39,20	117,60
	921	210800105	Kábel uložený pod omietku 3x1,5	m	201,000	0,57	115,17
	921	210800117	Kábel uložený pod omietku	m	41,300	0,60	24,78
M			Kábel CYKY-J 3x1,5	m	201,000	0,38	76,38
M			Kábel CHKE -J 5x16	m	12,300	7,51	92,37
M			Kábel CYKY-J 3x2,5	m	4,000	0,62	2,48
M			Kábel CYKY-J 5Cx10 mm2	m	25,000	5,85	146,25
		HZS	Revízia	hod	24,000	22,30	535,20
Celkom montáž							1 046,25
Celkom dodávka							2367,43
Celkom							3413,69

ROZPOČET BLESKOZVOD

Stavba: Komunitné centrum Kamenín
Objekt: Bleskozvod
Časť:

Objednávateľ: Obec Kamenín
Zhotoviteľ: Marián Hlaváč
Datum: 23.4.2021

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	M.J	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
			Celkový súčet				1 767,36	849,26	2 616,62
		21-M	Elektromontáže			0,00			
1	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8	m	46,200	4,48	474,26	849,26	1 323,53
2	921	210220231	Zachyt. tyč včít. upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	7,23	207,11	0,00	207,12
3	MAT	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	5,000	24,74	36,17	0,00	36,17
4	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	1,03	0,00	123,71	123,71
5	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,07	0,00	5,13	5,13
6	MAT	5839501500	Kameň do 0,10 m3	m3	0,100	435,02	0,00	5,37	5,37
7	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	16,000	3,17	50,74	0,00	43,50
8	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	16,000	1,38	0,00	22,11	22,11
9	921	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4, 5 m súprava	ks	5,000	18,31	91,57	0,00	91,57
10	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	5,000	1,13	0,00	5,67	5,67
11	MAT	3540500700	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5 m	ks	5,000	10,88	0,00	54,38	54,38
12	MAT	3540500800	HR-Zemniaca tyč ZT 1 m	ks	5,000	6,20	0,00	31,02	31,02
13	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	5,000	12,76	0,00	63,80	63,80
14	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	5,000	1,46	0,00	7,30	7,30
15	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	10,000	7,86	78,56	0,00	78,56
16	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	1,62	8,09	0,00	8,09
17	921	2102209992			4,500	0,45	2,03	0,00	2,03
18	MAT	1561519500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 4,00mm	kg	4,000	1,17	0,00	4,67	4,67
19	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	4,000	1,14	0,00	4,58	4,58
20	MAT	3540403900	HR-Podpera PV 14	ks	6,000	1,00	0,00	5,98	5,98
21	MAT	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	6,000	0,77	0,00	4,62	4,62
22	MAT	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	6,000	2,53	0,00	15,18	15,18
23	MAT	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	6,000	24,74	0,00	148,45	148,45
24	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	1,07	0,00	6,44	6,44
25	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000	0,74	0,00	4,43	4,43
26	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	6,000	0,39	0,00	2,33	2,33
27	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6,000	0,54	0,00	3,22	3,22
28	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,38	0,00	8,29	8,29
29	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	6,000	1,13	0,00	6,80	6,80
30	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000	0,74	0,00	4,43	4,43
31	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,82	0,00	4,94	4,94
32	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	4,71	0,00	28,26	28,26
33	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	3,00	0,00	18,02	18,02
34	MAT	5893298500	Beťón C 20/25, z cementu troskoportlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	1,800	120,36	0,00	216,65	216,65
		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0,00	1 113,10	0,00	1 113,10

35	946	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	8,000	139,14	1 113,10	0,00	1 113,10
		0	Nepomenovaný diel			0,00	180,00	0,00	180,00
36	921	2022-099991	Revízie		1,000	180,00	180,00	0,00	180,00